

Editor Decision: Publish subject to technical corrections (14 Aug 2017) by Andy Wood

Comments to the Author:

Although the review process raised several suggestions for additional scope to strengthen the paper (e.g., benchmarking the hi-res/low-res hybrid approach versus more traditional variations), and these were not taken, the paper in its current form nonetheless presents useful analyses and appears to be suitable for publication.

I suggest a careful proofreading before submitting a final version to ensure clarity in all of the passages highlighted by the reviewers, after the changes that have been added in this latest revision. It is also customary to label colorbars and provide their units in a plot (eg Figs 3 & 4), rather than in the caption.

**Authors Response:**

We'd like to thank the editor for advice leading to an improved manuscript.

We have proof-read carefully, making minor changes to punctuation, and have added legend labels to Figures 3 and 4 (the performance measures have no units).